mentisq; a nexibus generatim in universis firmiter compleri ex
qui ac inviolabiliter observare ac ubiq; et singulis illius con
tentis tam in toto quam in pte satisfacere. Scilicet ad
Insermentum proterum et Insermentum proterum
et Insermentum ad pcedendum scriptum. Et in hoc referendo
Jelq; sub sigillis Trecentorum florentium pecunia psona por
cunolus Regentem aut eius psona supra scripti Gensu
Gostwickem coniugibus aut eorum posteris ob nra ca
pletionem scripti pcedenti tam in toto quam in pte l'bris
quos opus fuerit ad solvendum succumbent. Et hiominus
idem Regens Gensu Hermannus Chlopius de belet
et benedictus pcedere ac suis successoribus in et super bonis suis
generatim et aliis ac Summis pecuniarum quibus supra scripto
Gensu Gostwickem coniugibus et eorum posteris in sen
bit et obligat pcedere Gensam Christianam. Nos d' d' d' d'
coniugem suam Chlopiam ad approbandum proterum Inse
mentum. Et Insermentum vel similem huic suo pro interesse. Faveri
ad acta quae suis authenticis Regni v'no perpetuitatis
in se habentibus vel in eorum mortis successoribus illius in
tra decursam sex septimanarum ad solvendum et pcedere
tunc ab eaq; ut pcedere exequatur effertur Jelq; sub sigillis
Similis Summis aliorum. Trecentorum. Florentium pecunia psona
pecunia cunolus Regentem Insermentum Chlopius supra scripti
Gensu Gostwickem coniugibus aut eorum posteris ob
nra statutio nem supra scripti Gensu Christianis. Nos
relecta coniugibus suis Chlopiis sive eius successoribus pro
tempore et loco ut supra scriptum est ad solvendum succum
beat. Pro quibus quidem sigillis vel sigillis modo pmissis
ad solvendum succumbent ac re aliqua pcedere ex inter
to scripti pcedenti non completa compleri. Citatus ex
stans memoratus Regens Gensu Hermannus Chlopius
pcedere suis cum posteris. Ad instantiam supra scripti
Gensu Gostwickem et Catharina Gostwickem coniu
gum Chlopiam sive eorum successoribus. Ad Officium
pcedere Gostwickem Capitulum. Et Insermentum ex tunc recessu
scripto quoad vendendum spectat medicinali. Semper in
pcedere Chlopiis tenentur tanquam perempto stare in pcedere
vere vendit. Vnde pcedere Insermentum pcedere satisfacere
ac omne indicatum pcedere debet et bene belet reg
ac suis successoribus ad eadem omnia obligat. Cunctis
primis peremptum terminis et aliis omnes exinde.

consequentibus eadem eiusdem terminis semper peremptoris
 Veri infirmitate. pro maiori minoritate successorum legi-
 ne intra vel extra Regnum servitio militari aob Eiusde-
 rem ab munita vel alius quibuslibet Ditionibus et legat
 impedimentis non differendo Ad quic bonum Ultra pro-
 ximos terminis officii post feli Castroa Capitane
 Præmissum Ditionem sibi non recipiendo nullasq; mo-
 tiones appellaciones ac eorum prosecutiones faciendas
 tum ipsa sibi per nis simplicibus vel bicatis cum suis
 suspensionibus fatalibus Iuris Personis Terro belis conu-
 sionibus tum aliis quibuslibet Iuris remedii et decessibus
 subterfugis nec a quod modo euadendo Præter sua pte
 Inconsensu ad omnia sibi meliorante

M. NISZEK Testamentum Approbat

+ Comparens pte Coram Officiis et actis pte Castroa Capitane
 Præmissum Consui Petrus Paulus Niszek sanus mente
 et corpore exans Hærens Nobilis Iuris Jurisdictionibus suis qui
 buslibet propriis et competens vendi Præter bono Castroa Co-
 pitane Præmissum Jurisdictioni sicut cum succibus ac bonis suis
 orbis quocumq; actu prout atque libere et plenarie in corporali
 atq; subicienda palam libere publica ac per expressam rogat quia
 ipse pro expectatione grati fellicia se expectationis dispositionem
 testamentariam voluntatis suæ Ultra per se regitatem omni-
 certarum rerum et actionum in eadem dispositione te-
 stamentaria contenta in scripto concepta manu eiusdem
 Consui Regitis atq; citato pressuaris ibidem expressis sub
 scriptis de actu et data illius hie Præmissis hie hodie rone
 in actu contenta in omnibus et singulis clausulis testamen-
 ti contentibus punctis clausulis articulis et beneficiis quibuslibet
 approbat confirmat et ratificat pte Inconsensu
 et iuramento Successoribus suis Super bonis suis generatis et
 quocumq; effectum eiusdem testamenti in satisfactione et
 completionem contentorum eadem eiusdem testamenti quocumq; in
 teresse cuiuslibet personarum et legatariorum spectat in toto
 et in qua cui minima pte tenore complere exequi ac iuris
 labito observare omnibusq; et singulis illius contentis
 tam in pte quam in toto totum quocumq; opus fuerit
 satisficere quod tamen dispositio suam effectum pte
 extrema felis de s' fatis capet si quidem cum fructibus bonorum
 omnium eiusdem dispositionis sibi victoribus quocumq; modo quocumq; iuxta
 sibi reservat regitatem quod Emissa ad et singulas factas et
 completas sunt Successoribus suis prout esse bonis suis sibi iuris
 et iudicibus adstringit et obligat regitatem eorum pressuaris